vieneto 
įkainis 
EUR be 

PVM 

Kaina EUR 
be PVM 

(4x5) 

PVM 
(pildoma, 

jei 
taikoma)* 

Pasiūlymo 
kaina EUR 

su PVM 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1. Metanolis t 100 565,00 56500,00 11865,00 68365,00 

Pasiūlymo kaina Eur be PVM (skaičiais ir žodžiais) – 56500,00 € (penkiasdešimt šeši tūkstančiai 
penki šimtai eurų 00 centų) 
PVM 21% (skaičiais ir žodžiais) – 11865,00 € (vienuolika tūkstančių aštuoni šimtai šešiasdešimt 
penki eurai 00 centų) 
Pasiūlymo kaina Eur su PVM (skaičiais ir žodžiais) – 68365,00 € (šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai 
trys šimtai šešiasdešimt penki eurai 00 centų) 

Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas  

5. PRIDEDAMI DOKUMENTAI IR INFORMACIJA APIE KONFIDENCIALUMĄ 

Jei nenurodyta kitaip, visi dokumentai teikiami su konkrečiu pasiūlymu CVP IS priemonėmis: